☆ محترم صاحبزادہ مرزا وسیم احمد صاحب مع اہل و عیال خدا کے فضل سے بخیریت ہیں۔ البتہ صاحبزادی امہ الکریم کو کب صاحبہ کو کچھ حرارت ہوگئی ہے۔ اللہ تعالیٰ صحت کاملہ عاجلہ عطا فرمائے اور سب کا حفظ و ناضر ہے آمین۔

☆ حضرت مولانا عبد الرحمن صاحب فاضل امیر تقی مع درویشان کرام خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ۔

یکم ربیع الاول ۱۳۹۳ ہجری ۵ شہادت ۱۳۵۲ ہش ۵ اپریل ۱۹۷۳ ع

افسوس! محترم شیخ بشیر احمد صاحب سابق جج ہائیکورٹ لاہور وفات پا گئے

جماعت احمدیہ اپنے ایک نہایت اہم مخلص بھائی شمار اوفدائی سے محروم ہو گئی

اِنَّا لِلّٰهِ وَاِنَّا اِلَيْهِ رَاجِعُونَ

قادیان یکم اپریل۔

(بانی ہلا پر)

آپ کو یہ عزم کر لینا چاہیے کہ ہم نے تقابول کو ادا کرنا اور ان کا بحب پورا کرنا ہے

مومن کا ہر قدم پہلے سے اگے بڑھتا ہے اور وہ سال پہلے سال سے زیادہ انعامات الہیہ کا وارث بنتا ہے

از سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بفسرہ العزیز فرمودہ ۸ راء ۱۳۵۰ھ مطابق ۸ اکتوبر ۱۹۳۱ء بمقام مسجد مبارک ربوہ

سورہ فاتحہ کے بعد حضور نے اس آیت کی تلاوت کی
وَأَعْلَمُوا أَنَّمَا آمَنُوا لِكُمُ وَاذَلَدُكُمْ فِتْنَةً وَأَنَّ اللَّهَ عَزِيزٌ وَأَجْرٌ عَظِيمٌ
(الانفال آیت ۲۹)

اور پھر فرمایا۔
میں اجاب جماعت کو ایک ضروری امر کی طرف توجہ دلانا چاہتا تھا۔ اس لئے یہاں آگیا ہوں۔